

ViProCon ApS

Gustav Johannsens Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 96 51 77
Company reg. no. 41 96 51 77

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 17 May 2023.

Troels Poul Jørgensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	11
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet

The company

ViProCon ApS
Gustav Johannsens Vej 11
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 96 51 77

Company reg. no. 41 96 51 77

Stiftet: 16. december 2020

Established: 16 December 2020

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion

Managing Director

Troels Poul Jørgensen, Direktør

Revisor

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Parent company

TJT Holding ApS
Cvr.nr. 41400947

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Description of key activities of the company

The main activity consists of running a consulting business and hereby related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.179.460 kr. mod 405.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 922.674 kr. mod 318.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.179.460 against DKK 405.710 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 922.674 against DKK 318.220 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	1.179.460	405.710
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Other financial income from group enterprises</i>	3.810	3.507
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-358	-1.017
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	1.182.912	408.200
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-260.238	-89.980
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	922.674	318.220
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	500.000	200.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	422.674	118.220
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	922.674	318.220

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	312.500	41.465
Igangværende arbejder for fremmed regning		
<i>Work in progress for the account of others</i>	0	78.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	1.166.727	42.897
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	0	94.720
Tilgodehavender i alt	<u>1.479.227</u>	<u>257.906</u>
<i>Total receivables</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>6.357</u>	<u>278.778</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.485.584</u>	<u>536.684</u>
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	<u>1.485.584</u>	<u>536.684</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	40.000	40.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	538.621	115.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	500.000	200.000
Egenkapital i alt	1.078.621	355.947
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	15.000	90.757
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to group enterprises</i>	260.238	89.980
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	131.725	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	406.963	180.737
Gældsforpligtelser i alt	406.963	180.737
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	1.485.584	536.684
2 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	I alt
	<i>Contributed capital</i> kr.	<i>Retained earnings</i> kr.	kr.	<i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	40.000	-2.273	0	37.727
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	118.220	200.000	318.220
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	40.000	115.947	200.000	355.947
Udloddet udbytte <i>Distributed dividend</i>	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	422.674	500.000	922.674
	40.000	538.621	500.000	1.078.621

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	358	1.017
	358	1.017

2. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.J. Transmission A/S, CVR-nr. 20876786, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With T.J. Transmission A/S, company reg. no 20876786 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
